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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorularımın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın
98’inci ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uncü maddeleri uyannca yazılı olarak
cevaplandırılmasmı arz ederim.,

Z SAYYİĞİTGülcan

Van Milletvekili

Cezaevlerinde hükümlü/tutuklularm maruz kaldığı hak ihlalleri bir rutin haline

gelmiştir. Çünkü baroların ve hak savunuculanmn tespit etiği onlarca hak ihlaline rağmen

siyaset erkinin ve yargının iyileştirici bir adım atmadığı görülmektedir. İzmir Barosu Cezaevi
Komisyonunun Kmklar Cezaevi kampüsünü ziyaret ederek hazırladığı rapor da bunu ortaya
koymaktadır. Söz konusu raporda yer alan hak ihlallerinden bazdan; süreli ve süresiz

yayınlardan yararlanmama, yasal olarak 10 saat olan sohbet hakkının 4 saate indirilmesi, oda

değişimi taleplerinin karşılanmaması ve Cezaevi idaresinin arkadaş ziyaretçisi olarak yazılan

isimleri kabul etmediği şeklindedir.

Bunun yanında Buca Kırıklar 1 ve 2 NoTu F Tipi Cezaevleri revir doktorunun

mahpuslan muayene etmediği, hastaneye şevklerin 8-9 aydan önce yapılmadığı, hastaneye

şevklerde çift kelepçe kullamidığı, muayene boyunca kelepçelerin çıkarılmadığı; çift kelepçeye
itiraz edip “çift kelepçeye hayır” sloganı attığı için G.T. isimli mahpusun yerden sürüklenerek

eziyet edildiği, mahpuslara işkence ve kötü muamelede bulunan cezaevi personeli hakkında

hiçbir yaptınmda bulunulmadığı belirtilmektedir. Yine Kırıklar Cezaevinde bazı mahpusların
süren açlık grevine rağmen taleplerinin karşılanmadığı, 30 yıldır cezaevinde bulunan Mehmet

Sait YıldmmTn infazmm 10 aydır uzatıldığı da raporda yer almıştır, işkence boyutuna varan
hak ihlallerinin önüne geçilmesi için derhal adım atılmalıdır.

Bu bağlamda;

1 - İzmir Barosunun Buca Kırıklar 1 ve 2 NoTu F Tipi Cezaevlerinde yaşanan hak

ihlalleri hakkmdaki raporundan haberdar mısınız?

2 - İzmir Barosunun Kırıklar Cezaevi kampüsünde süregelen hak ihlallerinin

engellenmesi için neden tedbir alınmamaktadır?

3 - Kınklar Cezaevinde arkadaş ziyaretçisi olarak yazılan isimler neden kabul

edilmemektedir? Bunun hukuki dayanağı nedir?
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4 - Kırıklıklar Cezaevinde mahpusların 8 metrekarelik bir odada 21 saat geçirmek

zorunda bırakılması kötü muamele değil midir? Oda değişimi talepleri neden
karşılanmamaktadır?

5 - Kınklar Cezaevinde hastaneye şevklerin 8-9 ay sürdüğü doğru mudur? Mahpusların
tedavi hakkı neden engellenmektedir?

6 - Kırıklar Cezaevinde hastaneye şevklerde neden çift kelepçe uygulanmaktadır?

Muayene sırasında dahi kelepçelerin çıkarılmamasımn sebebi nedir?

7 - Hastaneye sevk ve muayene sırasında kelepçe uygulamasımn hukuki dayanağı

nedir? Tedavi hakkım da ortadan kaldıran bu uygulamaya son verilecek midir?

8 - Kırıklar Cezaevinde açlık grevini sürdüren mahpuslarm ihtiyaçları karşılanmakta

mıdır? Mahpuslarm taleplerinin karşılanması için adım atacak mısınız?


